wyłącznej sprzedaży **Piwa Radzikowskiego** przy ulicy Marszałkowskiej pod Nr 58A egzystująca od lat wielu, na ciągłe żądanie Szanownej Publiczności, otrzymała tak zwane piwo **Simplex Radzikowskie**, gdzie takowe już się ekspedjuje, jako też i wszelkie inne już znane gatunki piwa, po zwykłych cenach, z czem ma zaszczyt polecić się. — 2790-2-3

## KOMORA GŁÓWNA SKŁADOWA WARSZAWSKA

podaje niniejszem do publicznej wiadomości, iż w dniu 14/26 Lutego 1878 r., t. j. we wtorek i dni następnych, z wyjątkiem świąt, od godziny 10-iej z rana, w gmachu Komory przy ulicy Chmielej pod Nr 1555, odbywać się będzie licytacyjna wyprzedaż towarów skonfiskowanych, mianowicie: materji wełnianej niefolowanej, materji bawełnianej niedrukowanej, wyrobów wełnianych dzianych, jako to: chustek, kaftaników i kalesonów, takichże wyrobów bawełnianych, jako to: kaftaników, pończoch, kalesonów i rękawiczek, wstążek jedwabnych, tiulu na suknie damskie, skór sakowych, przykrojonych na obuwie, farbierskiej gliny ochry, farby karmin, tudzież płótna lnianego białego, takichże chustek do nosa i rozmaitych innych towarów, których szacunkowa wartość wynosi w ogóle rs. 3020 kop. 44. — Warszawa, dnia 4/16 Lutego 1878 roku. 2-2-2804

## Ajenturę na żywicę amerykańską

(Harz) i Wasserglas, oraz inne artykuły chemiczne dla fabryk, smarowidła, lak, papierni i t. p. powierzylimy

## p. Karolowi Schechter.

Marjańska Nr 5. — Tenże jest upoważniony wszelkie obstalunki przyjąć i ceny naznaczyć.

**C. A.